
SMLoUVA o PosKYToVÁNÍ st-uŽeB ELEKTRoNlcxÝcH KoMuNlxnci

Gíslo smlouvy 860044
a Zákaznik

Jméno / obchodní iméno Sociální služby Vsetin, přispěvková organizace

Jméno zástupce Michaela Pavlůsková

Adresa Ulice Záviše Kalan-dv 1353 Mě.sto Vsetín

r Bydliště / Sídlo (Vyplnit pouze, je-li odliŠné od zasílaci adresy)

Adresa Ulice

l ostatní údaje

Mobir 
rerefon 571 417 493

Způsob oprávnění zástupce ředitel

Město

'' Rodné ělslo

E-mail uctarna@sluzbYvsetin.cz

' lČo 49562827 DlČ

psČ ] 755 0í

PsČ

. c249562827

uzavirá dnešního dne tuto smlouvu o poskytován í sluŽeb elektronických komunikací (dále jen "Smlouva'') se společností lNTERNExT 2000' s.r.o., Palackého 166' 755 01

Vselin, lÓ: 25352288, DlČ CZ25352288, telefon: 576 510 000, e-mait inío@interneí.cz, zapsané u Ks ostrava, spis C.9579 (dále jen ''Poskytovatel") za následujícÍch

l Specifikace služeb - předmět Smlouvy (ceny jsou uvedeny bez DPH, veýši 21%, kteÉ bude připoětena Ve Wúčlovánl)

Čtvrtletní paušál za lnternet Cena 6 750,00 Kč Rychlost 50/50 Mb

J

Agregace 1:1

l Doba trvání smlouvy ! na dobu neurčitou X na dobu 'l roku . ! na doby 2 let

Nabývá účinnosti dne 1.2.2023 ] 
' pokud zde není uvedeno, nabýváúčinl:st!dnem Pod1isu

Další ujednání Nahrazuje původní smlouvu stejného čísla.
Kabelové rozvody zůstávajÍ v majetku společnosti lnternext 2000.

Poznámky

Kód zákaznÍka

Místo připojení: Centrum bydlení pro osoby se zdravotním postiŽením - Chráněné oyo]en!vs9]jn, no'!vt1199Je

1 Heslo Kód přenosu 1NB6oo44o12345678912 i Kód prodejce

BliŽší specifikaci tariÍu/sluŽby obsahuje Ceník připojení k síti internet Poskytovatele.
Zákaznik souhlasi' že po skončení této Smlouvy propůjčené zařízení (radiomodem s napájením a anténou, set-topbox nebo gpon ont' či jiné zařÍzeni\
odinstalu.je a odevzdá nebo zašle na adresu Poskýovatele.

Forma vyúčtování: Faktury jsou zasílány E-mailem.
Způsob platby: Bankovním převodem (platební údaje jako ěíslo účtu a Variabilní symbol jsou součástí zasílané faktury)

smlouva pokračuje na další straně.

Strana 1 z 2



SMLoUVA o PosKYToVÁNí sluŽeB ELEKTRoNlcxÝcn KoMurulxncí

číslo smlouvy 860044
Zákaznlk proh lašuje' že :

a) se seznámil s obsahem Všeobecných podmínek pro poskytování sluŽeb elektroniclcých komunikací (dále také jako "VP'') a s obsahem veškeých dalších
obchodnich podmÍnek a dokumenfŮ' které jsou součástí této smlouvy, a zavazuje se tyto smluvní podmínky dodrŽovat; Poskytovatel si vyhrazuje právo
jednostranně měnil doplňovat nebo rušit smluvni podmínky způsobem v souladu s čl. lV odst. 4 VP.'

b;se seznámil s aktuálně platnými ceníky V oblastech, ve kteých dochází ke zřizování SluŽeb pro zákazníka, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy _

na základě přÍslušného ceníŘu jsou účtovány ceny dle této Smlouvy za příslušné SluŽby, není-li V textu této smlouvy uvedeno jinak; Poskytovatel si

vyhrazuje právo jednostranně měnit, doplňovat nebo rušit ceníky způsobem v souladu s čl.'lV odst. 4 VP,
c;v'případě, Že jeZákaznlkfyzickou osobou či subjekt naplňující znaky mikropodniku' malého podniku či neziskové organizace, obdržel před uzavřením

Smlouvy dokument označený jako Shrnutí Smlouvy, kteď je součástí Smlouvy;
d)Že byl výslovně upozorněn na to, aby dokumenty dle odst. a), b) a c) smlouvy stáhnul, jelikoŽ je to důleŽité pro účely dokumentace, pozdějšího pouŽití a

reprodukce v nezměněné podobě'
e) byl poučen o tom, Že Poskýovatel je oprávněn měnit smluvní podmínky způsobem uvedeným v souladu se zákonem, Smlouvou a VP,
f) se podrobně seznámil se Smlouvou, ceníky a veškeými ostatními dokumenty tvořící součást Smlouvy ve zněnÍ platném ke dni uzavření smlouvy, jakoŽ i

se specifikaci SluŽeb, a že s nimi bez uýhrad souhlasí,
g)byl v případě, Že je spotřebitelem, poučen o moŽnosti odstoupit od Smlouvy v případě, že došlo k je'iímu uzavření mimo prostory obvyklé k podnikání

Poskýovatele (např. na ulici, V restauraci) nebo prostředkem komunikace na dálku (např. email, telefon),
h)je plni oprávnén k platnému uzavření této Smlouvy za uvedených podmínek a zároveň je ke dni uzavření Smlouvy plně oprávněn ke zřizeni Služby na

adrese umístění SluŽeb (tj. disponuje platným právním titulem ke zřízení SluŽeb - např. vlastnictví nemovitostí),
i) souhlasí s tím' Že tato smlouva nahrazuje původní Smlouvu stejného čísla, uzavřenou mezi smluvními stranami do dne podpisu této Smlouvy, a to ke dni

účinnosti této Smlouvy,
j) v případě neprojeveni opačné vůle souhlasí s automatickým přechodem Smlouvy uzavřené na dobu určitou, a to na Smlouvu na dobu neurčitou,
k) po ukončenÍ Smlouvy bezodkladně vrátí Poskytovateli vše, co je majetkem Poskýovatele. Veškeré pohledávky a závazky plynoucí ze Smlouvy vyrovna1í

smluvní strany nejpozději do 7 dnů ode dne jejiho ukončení,
l) je si védom skutečnosti že zúčtovací období je jeden kalendářní měsíc, přičemŽ Poskytovatel je oprávněn Vystavit Zákaznikovi více vyúčtování za

několik zúčtovacích období najednou v rámci jednoho daňového dokladu.

Podmíněné slevy a podmínky jejich čerpánÍ' náhrady' pokuty:

m) Poskytovatel je oprávněn se se zákazníkem dohodnout na poskytnutí slevy za řádné plnění a dodrŽení všech smluvních podmínek, tj. zejména dodrŽení
sjednané délky doby, na kterou je Smlouva uzavřena, řádné uŽívání SluŽby a včasné placení za poskytnuté Služby. Sleva můŽe být poskytnuta |ako sleva
z ceny poskýnutých SluŽeb nebo jako sleva z aktivačního pop|atku anebo i jiná sleva, jejiŽ forma je ve Smlouvě dohodnuta.

n)Nárok na slevu dle předchozího odstavce Zákaznikovi vznikne až poté, co uplyne doba' na kterou byla Smlouva uzavřena, a to za předpokladu, Že byly

dodrženy níŽe uvedené podmínky slevy:
i. aby Zákazníkovi vzniknul nárok na slevu z ceny za poskytnuté sluŽby, je nutné, aby se Smluvní strany dohodly na slevě ve Smlouvě, aby Zákaznik

řádně uŽíval Službu, a to v souladu s čl' Vll VP (např. neprováděl změny na Koncových zařizenich\ a neporuŠil smlouvu způsoby, kvůli kteným je

Poskytovatel oprávněn vypovědět smlouvu dle čl. V. odst. 2 písm. a) až f) VP a zároveň Zákaznik neporušil Smlouvu způsoby, kvůli kteým je

Poskytovatel oprávněn omezil SluŽby dle čl. X odst. 'l písm' a) aŽ d) VP'
ii. aby Zákazníkovi vzniknul nárok na slevu z aktivačního poplatku nebo jinou slevu je nutnéi aby se Smluvní strany dohodly na slevě ve Smlouvě,

Zákazník řádně užíval SluŽbu v souladu s čl. V|l VP, dodrŽel sjednanou dobu trvání Smlouvy a neporušil smlouvu způsoby, kvůli kteým je
Poskytovatel oprávněn vypovědět Smlouvu dle čl. V. odst. 2 písm. a) až f) VP a zároveň Zákazník neporuši| smlouvu způsoby, kvůli kteým je
Poskýovatel oprávněn omezit Služby dle čl. X odst. 't písm. a) aŽ d) VP.

o)Pokud Zákaznikovi vznikl nárok dle předchozího odstavce této Smlouvy na slevu, tzn' splni| Všechny uvedené podmínky, pakje Zákazník oprávněn
čerpat před Vznikem nároku na uvedenou slevu (tedy před uplynutim doby, na kterou je Smlouva uzavřena) zálohu na tulo slevu' a to již od okamŽiku

uzavřenÍ smlouvy. Záloha na slevu se v takovém případě projevÍ jako snížení ceny za poskytované SluŽby ve Vyúčtování, případně sníŽení výše
aktivačniho poplatku při uzavřeni Smlouvy. V případě nesplnění podmínek pro vznik nároku na slevu dle předchozího odstavce této Smlouvy je

Poskytovatel oprávněn vyŽadovat vráceníjiŽ vyčerpané zálohy na slevu na SluŽby a/nebo aktivační ooplatek. a to tak. že Zákazníkovi bude vystaveno
opravné VyúčtovánÍ. které Poskytovatel zašle Zákazníkovi způsobem stanoveným dle čl. Vlll VP po oorušení podmínek ooskytnuti slevy'

p)V případě odstoupeni od Smlouvy Zákazníkem ve 14 denní lhůtě po jejím uzavřeni za podmínek dle čl. V odst' 6 VP (tedy cošlo k uzavření smlouvy
pomocí prostředkú komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podnikání Poskytovatele aZákazník je spotřebitelem nebo podnikající Íyzickou

osobou), a pokud Zákazník výslovně poŽádal o zahájenÍ poskytování SluŽeb ve lhůtě pro odstoupení od Smlouvy, je Zákazník povinen uhradit

Poskýovateli veškeré skutečné náklady, které byly vyna|oŽeny v souvislosti se zřízením SluŽby (především aktivační poplalek), a poměrnou část ceny za
SluŽby odpovídajicí počtu dnů, po které byl Zákazník oprávněn vyuŽívat SluŽbu.

q)V případě přerušení poskýování SluŽeb z důvodu d|e čl' X odst. 1 pism. a) aŽ d) VP můŽe být obnovení poskylování SluŽeb zpoplatněno částkou dle
platného ceníku.

r) V případě hrubého porušení smluvních podmínek dle čl' V odst. 2 písm. a) aŽf) VP vzniká Poskytovateli nárok na úhradu všech nákladů spojených s
telekomunikačnÍm zařizením' jeho aktivací a instalací (zeiména aktivační poplatek), které bylo Zákazníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří Všeobecné podmínky pro poskýování služeb elektronických komunikací (VP), Ceník připojení k síti internet, Ceník sluŽeb a

Shrnutí Smlouvy v případě' Že 1eZákazníkovi poskytováno. Veškeré dokumenty, s výjimkou posledniho uvedeného, naleznete rovněž na internetových

stránkách www.internext.cz v sekci Ceník a smlouvy.

Podepsáno ve Vsetíně dne 9.'1.2023

Poopis áxnzNlxR (opráVněného zástupce + Íazitko)Podpis zástupce s. Í'o'

SIrana 2 z 2




